Fabrikant ID

NCF 3004 CV
NCF 3006 CV
NCF 3008 CV
NCF 3010 CV
NCF 3011 CV/C3
NCF 2912 CV
NCF 3013 CV/C3
NCF 2914 CV
NCF 3014 CV/C3
NCF 2916 CV
NCF 3018 CV/C3
NCF 2920 CV
NCF 3020 CV/C3
NCF 2922 CV
NCF 2924 CV
NCF 2926 CV
NCF 2928 CV
NCF 2930 CV
NCF 2932 CV
NCF 2934 CV
NCF 2936 CV
NCF 2938 CV/C3
NCF 2938 CV
NCF 2940 CV
NCF 2944 CV/C3
NCF 2944 CV
NCF 2948 CV/C3
NCF 2948 CV
NCF 2952 CV/C3
NCF 2952 CV
NCF 2956 CV/C3
NCF 2956 CV
NCF 2960 CV
NCF 2964 V/L4B
NCF 2964 V
NCF 2968 V/L4B
NCF 2972 CV
NCF 1880 V
NCF 2984 V
NCF 1888 V
NCF 1892 V/HB1
NCF 18/500 V/C3
NCF 18/530 V

Materiaal kooi

Serie: NCF

Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi
Zonder kooi

Kenmerken

Binnendiameter

mm
20
30
40
50
55
60
65
70
70
80
90
100
100
10
120
130

140
150
160
170
180
190
190

200

220

220

240

240

260

260

280

280

300

320

320

340

360

400

420

440

460

500

530

Buitendiameter

mm
42
55
68
80
90
85
100
100
110
10
140
140
150
150
165
180
190
210

220

230

250

260

260

280

300

300

320

320

360

360

380

380

420

440

440

460

480

500

560

540

580

620

650

Breedte

56

Cilinderrollagers | Cilinderlagers

Lagerspeling

CN (normaal)

CN (normaal)

CN (normaal)

CN (normaal)
C3

CN (normaal)
C3

CN (normaal)
C3

CN (normaal)
C3

CN (normaal)
C3

CN (normaal)

CN (normaal)

CN (normaal)

CN (normaal)

CN (normaal)

CN (normaal)

CN (normaal)

CN (normaal)
C3

CN (normaal)

CN (normaal)
C3

CN (normaal)
C3

CN (normaal)
C3

CN (normaal)
C3

CN (normaal)

CN (normaal)

CN (normaal)

CN (normaal)

CN (normaal)

CN (normaal)

CN (normaal)

CN (normaal)

CN (normaal)

CN (normaal)
C3

CN (normaal)

SKF Cilinderlager volrollig Eenrijig Serie: NCF

Met afdichting

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Artikel

23767109
23767110
23767111
12121179
13200264
23218745
13200265
23767089
24003851
23767090
24003852
23767092
23767112
23767093
23767094
23767095
23767096
12121178
23767097
23767098
23767099
23218183
24003849
23767100
23767101
24003850
23767104
23767103
23767106
23767105
13530058
23767107
23767108
13635870
13175081
13530059
13556830
13530056
23218953
13255434
13530057
13330466
13530054

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Fabrikant ID Materiaal kooi Binnendiameter  Buitendiameter Breedte Lagerspeling Met afdichting Artikel

mm mm
NCF 18/600 V Zonder kooi 600 730 60 CN [normaal) Nee 13530055

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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